

令和7年度事業報告書
令和7年4月1日から令和8年3月31日

特定非営利活動法人子どもシェルターモモ

1 事業の成果

令和7年度も子どもの権利擁護を基本に福祉、司法、医療、心理、就労、居住、教育などに関わる方々と連携して子どもたちに安全で安心できる居場所の提供を行い、自立に向けて職員と理事が協力し運営を進めてきました。

① 法人としての活動を進めやすくするために、月1回のホーム長会議の開催、職員と理事による研修チーム、理事による財政検討チームを立ち上げ、職員と理事の関係づくりと法人の今後を展望し、共有することに力を注ぎました。

② 職員のヒアリングを理事で行い、出された要望を基に、待遇改善に取り組んできました。自立支援担当職員、個別対応職員配置が自立援助ホームにも可能になったことで処遇加算があり、今年度初めて賞与の支給ができるようになりました。就業規則の改正等、職員が働きやすい状態を作り出すことができました。

③ 児童福祉法上では子どもシェルターと自立援助ホームの職員配置基準は6名定員に対し2.5人ですが、令和7年度から、各部門毎に4名の職員を配置したことにより、職員の宿泊日数の軽減や、一日2名体制で業務にあたる日が増え、職員同士で相談しながら子どもへの対応が図られるようになりました。

④ アフターケア事業部では、令和7年度も岡山市から「社会的養護等自立支援拠点事業」を委託され、岡山市内の児童養護施設5カ所等と連携し事業を進めてきました。年間の利用者は100名を超え、支援件数は4,700件を超えるようになりました。モモ出身者より、他の施設出身者の方が多くなっており、それぞれが抱えている問題が多種多様で社会的養護出身者の抱えている困難さが浮き彫りにされてきています。しかし、岡山市からの委託費は国が決めた基準には届かず、職員への負担が増大しており、岡山市との話し合いに令和8年度も引き続き働きかけていく必要に迫られています。

⑤ 職員と理事の研修は研修チームからの要望をふまえ、毎月、ホーム毎に子どもへの日頃の関わりや、発達特性を持った子どもへの関わりについて行われています。また2か月毎に職員全員を対象としたケース検討会の開催など数多くの研修を行ってきました。令和7年度は「ハラスメント」と「自死」についてを加え、理事と職員で研修を行いました。第三者評価でも研修については高い評価を得ています。

⑥ これまでの活動を振り返る機会にするために、令和7年度初めて、子どもシェルターモモの家、自立援助ホームあてんぼ、学南ホームの3つの部門について、「第三者評価」を受けました。3つのホーム共に子どもへの支援についてはそれぞれの評価基準に沿った活動ができていると高い評価を得、職員、理事共に自信が持てました。また、改善点として指摘された今後の中・長期計画の策定については令和8年度の課題としました。

⑦ 社会福祉法人化については担当課に打診をしています。令和8年度は法人内でイメージを出し合いながら前へ進めていきます。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

定款の事業名		事業内容		
子どもシェルター運営事業		子どもの緊急避難場所として子どもシェルター「モモの家」を運営。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	非公開	4人	15歳から20歳くらいまでの緊急避難を要する女子：利用者9名（新規入居10件、退所6件）	22,238

定款の事業名		事業内容		
自立援助ホーム運営事業		女子用自立援助ホーム「あてんぼ」の運営。虐待等の理由から家庭や施設等で生活できなくなった子どもたちが社会で自立して生活するための生活支援等を行った。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市北区 法界院	4人	15歳から20歳までの自立を目指す女子：利用者10名（新規入所4件、退所6件）	26,109

定款の事業名		事業内容		
自立援助ホーム運営事業		男子用自立援助ホーム「学南ホーム」の運営。虐待等の理由から家庭や施設等で生活できなくなった子どもたちが社会で自立して生活するための生活支援等を行った。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市北区 学南町	4人	15歳から20歳までの自立を目指す男子：利用者8名（新規入所4件、退所2件）	25,785

定款の事業名		事業内容		
児童養護施設等退所者に対するアフターケア事業		子どもシェルターや自立援助ホームを退所した子ども、社会的養護経験者等の子ども・若者に対して「アフターケア事業」として「e n」を開設。他のNPOや関係機関等と連携して、社会的養護経験者が社会的に自立した生活を送れるよう、居場所の提供、生活支援、就労支援、住居支援等を行った。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市北区 京町 / 岡町	17人	児童養護施設等を退所した子ども等：利用者のべ4,826件(支援対象実人数：退所前13名/退所後101名)	24,749

定款の事業名		事業内容		
児童養護施設等退所者に対するアフターケア事業		子どもシェルターや自立援助ホームを退所した子ども、児童養護施設等を退所した子ども・若者に対し、助成金等を活用して学習支援を行った。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	1人	1名の児童に対し、専任の講師をあて、学習支援を行った。	42

定款の事業名		事業内容		
子どもの問題についての啓発活動		岡山県教育委員会人権教育課研修、生徒指導担当教員等を対象に講演や助言者として登壇した。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	2人	講演受講者多数	0

定款の事業名		事業内容		
子どもの問題についての啓発活動		「ボランティアスタッフ養成講座」を対面で10講座行った。包括的性教育推進者、被虐待経験者、児相所長、精神科医を講師に現在の子どもの抱える問題への啓発を行い、一般参加者を含め職員にとっても実りの多い学びの場を提供した。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和8年2～3月	岡山市内	5人	受講者のべ154人	278

定款の事業名		事業内容		
その他、この法人の目的を達成するために必要な活動		岡山県共同募金会「地域から孤独をなくそう」ささえあいプロジェクトとして、例月でケース検討会を行い、法人内外の関係職員と連携を強めた。またホームページを刷新し、内容を「相談者向け」「支援者向け」「法人概要」に分かりやすく分割し、閲覧者の要求に合わせたものになるよう改訂した。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	3人	法人内職員・理事等のべ150名程度、ホームページ閲覧者多数	2,322

定款の事業名		事業内容		
その他、この法人の目的を達成するために必要な活動		遺贈による子ども基金（枝松百合子基金）として、当法人の各ホームに在籍している子どもに対し、祝い金の支給や資金の貸付を行った。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	3人	当法人のホームを利用した子ども・若者のべ12名	210

定款の事業名		事業内容		
児童養護施設等退所者に対するアフターケア事業		橋本財団助成を活用し、一人暮らし体験の場の提供や、それに伴う家電・生活用品の整備等を実施した。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	4人	自立を目指す子ども・若者のべ5名	1,200

定款の事業名		事業内容		
児童養護施設等退所者に対するアフターケア事業		赤い羽根福祉基金「盛和塾リスタート応援助成」を活用し、再就職を目指す若者の無収入時の生活維持や就職活動・資格取得等にかかる経費の支援を実施した。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	4人	再就職を目指す社会的養護出身の若者のべ5名	1,259

定款の事業名		事業内容		
その他、この法人の目的を達成するために必要な活動		第三者検証委員会の実施および結果報告・緊急対策の検討。社会福祉法人化に向けた中・長期計画の作成、および法人全体の事業共通経費・管理業務。		
実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	支出額(千円)
令和7年4月 ～令和8年3月	岡山市内	3人	法人理事・職員 30名程度	7,418

令和7年度 活動計算書
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

特定非営利活動法人子どもシェルターモモ

【一般正味財産増減の部】

(単位: 円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員入会金	15,000		
正会員受取会費	475,000		
賛助会員受取会費	150,000	640,000	
2. 受取寄付金	3,684,776		
その他受取寄付金 (指定正味財産からの振替額)	210,550	3,895,326	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	7,083,053		
受取公的補助金	1,833,133	8,916,186	
4. 事業収益			
措置費・委託費収益	122,823,359		
利用者収益	288,410		
参加費収益	0	123,111,769	
5. その他収益			
受取利息	163,017		
雑収益	149,090	312,107	
経常収益計			136,875,388
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	63,448,022		
通勤手当	866,950		
法定福利費	11,193,692		
福利厚生費	230,999		
ボランティア報酬	3,455,064		
謝金	586,000		
人件費計	79,780,727		
(2) その他経費			
食材費	4,630,101		
教養娯楽費	286,629		
被服費	792,888		
委託費	165,000		
水道光熱費	3,131,258		
消耗品費	2,752,759		
地代家賃	9,158,720		
支払保険料	118,130		
修繕費	991,840		
租税公課	58,500		
減価償却費	1,868,211		
接待交際費	870,330		
基金支援金	210,000		

旅費交通費	1,879,822		
通信運搬費	896,162		
会議研修費	261,475		
諸会費	150,240		
会場借料	81,440		
印刷製本費	267,445		
支払手数料	1,044,363		
雑費	2,213,570		
雑損失	1,000		
その他経費計	31,829,883		
事業費計		111,610,610	
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	1,418,006		
通勤手当	8,590		
法定福利費	237,678		
福利厚生費	56,250		
ボランティア報酬	0		
謝金	15,000		
人件費計	1,735,524		
(2) その他経費			
教養娯楽費	3,900		
委託費	105,600		
リース料	110,880		
水道光熱費	313,673		
消耗品費	166,122		
地代家賃	1,197,800		
支払保険料	663,550		
修繕費	69,300		
租税公課	60,700		
減価償却費	0		
接待交際費	45,614		
旅費交通費	334,774		
通信運搬費	453,986		
会議研修費	65,873		
諸会費	17,800		
会場借料	55,670		
印刷製本費	357,537		
支払手数料	136,519		
雑費	1,104		
その他経費計	4,160,402		
管理費計		5,895,926	
経常費用計			117,506,536
当期経常増減額			19,368,852
当期正味財産増減額			19,368,852
前期繰越正味財産額			65,156,971
次期繰越正味財産額			84,525,823
(指定正味財産増減の部)			
枝松・黒田基金			
一般正味財産への振替	△ 210,550		△ 210,550
当期指定正味財産増減額			△ 210,550
前期繰越指定正味財産額			67,138,061
次期繰越指定正味財産額			66,927,511

※ 今年度はその他の事業を実施していません。

令和7年度 貸借対照表

令和8年3月31日現在

特定非営利活動法人子どもシェルターモモ

(単位:円)

科目	令和7年度	令和6年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	159,636	348,647	△ 189,011
商品券	0	0	0
普通預金	46,364,065	22,845,628	23,518,437
枝松・黒田基金	66,927,511	67,138,061	△ 210,550
未収入金	14,490,828	12,069,945	2,420,883
立替金	1,865,381	3,872,192	△ 2,006,811
貯蔵品	0	0	0
流動資産合計	129,807,421	106,274,473	23,532,948
2. 固定資産			
建物造作	2,192,298	3,552,872	△ 1,360,574
建物附属設備	641,659	1	641,658
構築物	890,972	622,917	268,055
什器備品	649,497	894,691	△ 245,194
土地	24,839,492	24,839,492	0
固定資産合計	29,213,918	29,909,973	△ 696,055
3. その他			
敷金	947,000	921,000	26,000
保証金	1,576,000	1,576,000	0
その他資産合計	2,523,000	2,497,000	26,000
資産合計	161,544,339	138,681,446	22,862,893
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	6,275,096	5,885,762	389,334
前受金	540,947	0	540,947
預り金	3,274,962	500,652	2,774,310
流動負債合計	10,091,005	6,386,414	3,704,591
負債合計	10,091,005	6,386,414	3,704,591
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
枝松・黒田基金			
指定正味財産合計	66,927,511	67,138,061	△ 210,550
2. 一般正味財産			
一般正味財産合計	84,525,823	65,156,971	19,368,852
当期正味財産増減額	19,368,852	△ 7,097,652	12,271,200
正味財産合計	151,453,334	132,295,032	19,158,302
負債及び正味財産合計	161,544,339	138,681,446	22,862,893

計算書類の注記

1 重要な会計方針

計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2011年11月20日 NPO法人会計基準協議会）によっています。

- (1) 棚卸資産の評価基準及び評価方法
最終仕入原価法による原価法によっています。
- (2) 固定資産の減価償却の方法
有形固定資産は、法人税法の規定に基づいて償却をしています。
- (3) 消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

2 事業別損益の状況

(単位：円)

科目	子どもシェルター運営事業	自立援助ホーム運営事業(女性)	自立援助ホーム運営事業(男性)	フォローアップ事業	アフターケア事業	組織基盤強化等(共同募金)	枝松基金	橋本財団	盛和塾	事業共通経費	事業部門計	管理部門	合計
I 経常収益													
1. 受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	640,000	640,000
2. 受取寄附金	360,311	494,880	286,855	68,850	641,380	0	210,550	0	0	0	2,062,826	1,832,500	3,895,326
3. 受取助成金等	414,213	1,084,164	1,184,756	0	1,270,000	1,400,000	0	1,200,000	1,259,053	0	7,812,186	1,104,000	8,916,186
4. 事業収益	25,572,956	45,715,811	35,897,002	0	15,887,000	0	0	0	0	0	123,072,769	39,000	123,111,769
5. その他収益	148	11,138	4,157	0	35,314	0	0	0	0	0	50,757	261,350	312,107
経常収益計	26,347,628	47,305,993	37,372,770	68,850	17,833,694	1,400,000	210,550	1,200,000	1,259,053	0	132,998,538	3,876,850	136,875,388
II 経常費用													
(1) 人件費						0							
給料手当	14,366,991	15,357,123	14,558,023	0	13,219,960	0	0	273,902	0	5,672,023	63,448,022	1,418,006	64,866,028
通勤手当	95,800	172,676	109,916	0	454,196	0	0	0	0	34,362	866,950	8,590	875,540
法定福利費	2,555,801	2,802,473	2,464,367	0	2,420,339	0	0	0	0	950,712	11,193,692	237,678	11,431,370
福利厚生費	6,000	0	0	0	0	0	0	0	0	224,999	230,999	56,250	287,249
ボランティア報酬	78,775	639,594	1,035,637	38,540	161,191	1,501,327	0	0	0	0	3,455,064	0	3,455,064
謝金	0	0	0	0	130,000	396,000	0	0	0	60,000	586,000	15,000	601,000
人件費計	17,103,367	18,971,866	18,167,943	38,540	16,385,686	1,897,327	0	273,902	0	6,942,096	79,780,727	1,735,524	81,516,251
(2) その他経費													
食材費	767,748	1,271,186	1,786,788	0	660,972	0	0	2,299	141,108	0	4,630,101	0	4,630,101
教養娯楽費	91,179	59,040	53,200	0	83,210	0	0	0	0	0	286,629	3,900	290,529
被服費	44,090	168,724	43,006	0	42,068	495,000	0	0	0	0	792,888	0	792,888
委託費	0	0	0	0	165,000	0	0	0	0	0	165,000	105,600	270,600
リース料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110,880	110,880
水道光熱費	724,921	1,066,705	915,475	0	336,381	0	0	27,567	60,209	0	3,131,258	313,673	3,444,931
消耗品費	461,637	594,532	369,049	0	838,603	0	0	338,492	150,446	0	2,752,759	166,122	2,918,881
地代家賃	2,323,200	2,220,000	1,998,000	0	1,800,500	0	0	409,970	407,050	0	9,158,720	1,197,800	10,356,520
支払保険料	23,830	1,650	5,150	0	53,500	0	0	10,000	24,000	0	118,130	663,550	781,680
修繕費	207,000	110,000	606,420	0	68,420	0	0	0	0	0	991,840	69,300	1,061,140
租税公課	0	0	0	0	57,900	0	0	600	0	0	58,500	60,700	119,200
減価償却費	0	80,603	168,268	0	1,143,422	0	0	0	0	475,918	1,868,211	0	1,868,211
接待交際費	10,458	40,000	30,000	0	414,007	8,845	0	0	367,020	0	870,330	45,614	915,944
基金支援金	0	0	0	0	0	0	210,000	0	0	0	210,000	0	210,000
旅費交通費	232,089	533,836	551,087	2,212	435,936	122,602	0	2,060	0	0	1,879,822	334,774	2,214,596
通信運搬費	135,998	183,191	150,851	0	395,172	0	0	0	30,950	0	896,162	453,986	1,350,148
会議研修費	14,500	59,848	65,205	0	121,922	0	0	0	0	0	261,475	65,873	327,348
諸会費	7,920	48,480	37,920	0	55,920	0	0	0	0	0	150,240	17,800	168,040
会場借料	0	0	0	0	6,000	75,440	0	0	0	0	81,440	55,670	137,110
印刷製本費	0	0	0	0	267,445	0	0	0	0	0	267,445	357,537	624,982
支払手数料	8,736	316,594	321,688	1,140	198,565	550	550	133,270	63,270	0	1,044,363	136,519	1,180,882
雑費	80,932	382,063	515,285	0	1,218,450	0	0	1,840	15,000	0	2,213,570	1,104	2,214,674
雑損失	0	1,000	0	0	0	0	0	0	0	0	1,000	0	1,000
その他経費計	5,134,238	7,137,452	7,017,392	3,352	8,363,393	702,437	210,550	926,098	1,259,053	475,918	31,829,883	4,160,402	35,990,285
経常費用計	22,237,605	26,109,318	25,785,335	41,892	24,749,079	2,599,764	210,550	1,200,000	1,259,053	7,418,014	111,610,610	5,895,926	117,506,536
当期経常増減額	4,110,023	21,196,675	11,587,435	26,958	△ 6,915,385	△ 1,199,764	0	0	0	△ 7,418,014	21,387,928	△ 2,019,076	△ 9,368,852

3. 使途等が制約された寄附金等の内訳

使途等が制約された寄附金等の内訳(正味財産の増減及び残高の状況)は以下の通りです。

(単位: 円)

内容	期首残高	当期増加額	当期減少額	期末残高	備考
「地域から孤立をなくそう」 ささえあいプロジェクト助成 金(岡山県共同募金会) (子どもたちへの継続的な支援 を行うための支援体制強化)	0	1,400,000	1,400,000	0	
赤い羽根共同募金「盛和塾リ スタート応援助成」 (法人内外の子どもたちへの求 職活動や生活維持にかかる費用 の支援)	0	1,500,000	1,259,053	240,947	残額は財団へ返金手続き中
橋本財団「第8回(2025年度) 福祉助成金」活動助成金 (社会的養護出身の若者を対象 とした、生活再建のためのシェ ルター提供と伴走支援等)	0	1,500,000	1,200,000	300,000	残額は財団へ返金手続き中
ソフトバンクチャリティスマ イル「安心して社会に巣立と う」応援助成金 (えんじゅ企画「やっほー」 「ちょこっとおたすけ」備品等 配布)	0	310,000	310,000	0	
ろうきん「働く人と子どもの 明日を応援プロジェクト」 (子どもが経験したことのない イベントの開催など)	0	300,000	300,000	0	
篠原欣子記念財団「社会的養 護施設等 設備・備品助成」 (自立援助ホーム「あてんぼ」 にて台所換気扇取替工事)	0	400,000	400,000	0	
真如苑「自立援助ホーム支援 助成」 (自立援助ホーム「学南ホー ム」にて事務室等改修工事)	0	450,000	450,000	0	
社会的養護施設(児童養護施 設等)対象 お菓子等支援助 成(篠原欣子記念財団) (自立援助ホーム「学南ホー ム」「あてんぼ」に在籍する子 どもへのお菓子助成)	0	20,000	20,000	0	
オンライン寄付サイト 「Give One」 (虐待等により戻る家庭を持た ない子どもたちの自立を支えま す)	0	68,850	68,850	0	
合計	0	5,948,850	5,407,903	540,947	

4. 固定資産の増減内訳

(単位：円)

科目	取得価額	期首帳簿価額	取得	減少	当期償却額	減価償却累計額	期末帳簿価額
有形固定資産							
建物造作	11,797,798	3,552,872	0	0	1,360,574	9,605,500	2,192,298
建物附属設備	253,800	1	645,260	0	3,602	257,401	641,659
構築物	791,120	622,917	341,000	0	72,945	241,148	890,972
什器備品	6,617,832	894,691	185,900	0	431,094	6,154,235	649,497
土地	24,839,492	24,839,492	0	0	0	0	24,839,492
合計	44,300,042	29,909,973	1,172,160	0	1,868,215	16,258,284	29,213,918

5. その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要な事項

・事業費と管理費の按分方法

アフターケア事業の地代家賃については使用面積割合に基づき按分しています。

令和7年度 財産目録

令和8年3月31日現在

特定非営利活動法人子どもシェルターモモ

(単位：円)

科目	金額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
現金	72,600		
現金 (学南ホーム)	40,461		
現金 (シェルター)	588		
現金 (あてんぼ)	2,294		
現金 (アフターケア)	43,693		
商品券	0		
普通預金			
ゆうちょ銀行振込入金口座	10,978,876		
ゆうちょ銀行総合口座	133,430		
ゆうちょ銀行(アフターケア)	739,042		
中国銀行大供支店	33,443,903		
中国銀行大供支店(学南ホーム)	122,363		
中国銀行大供支店(シェルター)	96,006		
中国銀行清輝橋支店(あてんぼ)	112,050		
中国銀行清輝橋支店(アフターケア)	40,258		
中国銀行大供支店(枝松・黒田基金)	98,947		
中国銀行清輝橋支店(助成金用)	540,947		
トマト銀行大供支店(枝松・黒田基金)	58,243		
指定正味財産			
中国銀行大供支店(枝松・黒田基金)	64,009,731		
トマト銀行大供支店(枝松・黒田基金)	2,917,780		
未収入金	14,490,828		
立替金	1,865,381		
流動資産合計		129,807,421	
2. 固定資産			
建物造作	2,192,298		
建物付属設備	641,659		
構築物	890,972		
什器備品	649,497		
土地	24,839,492		
固定資産合計		29,213,918	
3. その他資産			
敷金	947,000		
保証金	1,576,000		
その他資産合計		2,523,000	
資産合計			161,544,339
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	6,275,096		
前受金	540,947		
預り金	3,274,962		
流動負債合計		10,091,005	
負債合計			10,091,005
正味財産			151,453,334

前事業年度の年間役員名簿

(令和7年4月1日から令和8年3月31日)

特定非営利活動法人子どもシェルターモモ

No.	役職名	氏 名	住 所 又 は 居 所	就 任 期 間	報酬を受けた 期 間
1	理事長	井上 雅雄		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
2	副理事長	西崎 宏美		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
3	副理事長	片山 恵子		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
4	理 事	東 隆司		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
5	理 事	市場 恵子		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
6	理 事	白井 和年		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
7	理 事	中野 善行		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
8	理 事	大重 耕三		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
9	理 事	長谷川 久子		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
10	理 事	石原 正巳		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し

No.	役職名	氏 名	住 所 又 は 居 所	就 任 期 間	報酬を受けた 期 間
11	理 事	東 りえ		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
12	理 事	山下 美紀		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
13	理 事	高尾 布香		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
14	理 事	江草 明彦		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
15	理 事	梶原 好恵		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
16	監 事	近藤 幸夫		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し
17	監 事	小橋 仙敬		令和7年4月1日～ 令和8年3月31日	報酬無し